
Catalunya

Barcelona

Girona

Lleida

Tarragona

  990.506 

  720.713 

  105.267 

  55.472 

  109.054 

  105.452.289,00 €

69.708.406,50 €

13.813.983,00 €

7.365.487,50 €

14.564.412,00 € 

53.422.395,75 €

35.758.210,50 €

6.734.607,75 €

3.518.419,50 €

7.411.158,00 €

11.594.486,25 €

7.352.055,00 €

1.880.997,75 €

1.066.988,25 €

1.294.445,25 €

5.074.798,50 €

3.457.973,25 €

621.477,00 €

382.826,25 €

612.522,00 €

Cost de cobrir als 
nens i nenes en 
pobresa 
(amb municipis 
imputats)

Cost de cobrir als 
nens i nenes en 
pobresa severa (amb 
municipis imputats)

Cost de cobrir 
als nens i nenes 
amb necessitats 
específiques de 
tipus socioeconòmic 

Cost de cobrir als 
nens i nenes 
perceptors de renda 
garantida 

Nens i nenes 
(6 a 17 anys) 
al 2021

Nom 
del territori

Escenaris de finançament
dels casals d’estiu

Finançament del 100% a tots els nens i nenes



Finançament del 100% a tots els nens i nenes

Cost de cobrir als 
nens i nenes en 
pobresa 
(amb municipis 
imputats)

Cost de cobrir als 
nens i nenes en 
pobresa severa (amb 
municipis imputats)

Cost de cobrir 
als nens i nenes 
amb necessitats 
específiques de 
tipus socioeconòmic 

Cost de cobrir als 
nens i nenes 
perceptors de renda 
garantida 

Nens i nenes 
(6 a 17 anys) 
al 2021

Nom 
de la comarca

Alt Camp

Alt Empordà

Alt Penedès

Alt Urgell

Alta Ribagorça

Anoia

Aran

Bages

Baix Camp

Baix Ebre

Baix Empordà

Baix Llobregat

Baix Penedès

Barcelonès

Berguedà

Cerdanya

Conca de Barberà

Garraf

Garrigues

Garrotxa

Gironès

Maresme

Moianès

Montsià

Noguera

Osona

Pallars Jussà

Pallars Sobirà

Pla d'Urgell

Pla de l'Estany

Priorat

Ribera d'Ebre

Ripollès

Segarra

Segrià

Selva

Solsonès

Tarragonès

Terra Alta

Urgell

Vallès Occidental

Vallès Oriental

5.904 

  19.053 

  15.981 

  2.344 

  447 

  17.830 

  1.169 

  24.040 

  27.833 

  9.467 

  17.588 

  115.153 

  14.910 

  243.579 

  4.466 

  2.305 

  2.407 

  20.452 

  2.101 

  7.461 

  28.797 

  61.990 

  1.834 

  8.446 

  4.854 

  22.419 

  1.380 

  738 

  5.007 

  4.801 

  951 

  2.283 

  2.827 

  3.143 

  27.307 

  22.822 

  1.648 

  35.670 

  1.183 

  4.915 

  134.350 

  58.651 

670.729,50 €

3.228.277,50 €

1.545.185,25 €

393.124,50 €

1.890.400,50 €

100.296,00 €

2.710.230,75 €

3.700.206,00 €

1.442.202,75 €

2.601.427,50 €

8.997.984,00 €

2.158.155,00 €

26.661.273,75 €

518.494,50 €

345.215,25 €

221.188,50 €

1.977.711,75 €

272.232,00 €

640.730,25 €

3.400.661,25 €

6.148.503,00 €

163.876,50 €

1.340.115,75 €

797.890,50 €

2.159.498,25 €

231.039,00 €

693.117,00 €

450.884,25 €

116.415,00 €

331.782,75 €

255.217,50 €

344.767,50 €

3.556.478,25 €

2.957.836,50 €

231.486,75 €

4.432.277,25 €

151.339,50 €

683.266,50 €

12.015.371,25 €

4.915.399,50 €

295.067,25 €

1.638.317,25 €

723.116,25 €

222.979,50 €

915.648,75 €

35.372,25 €

1.420.710,75 €

1.912.788,00 €

714.609,00 €

1.189.671,75 €

4.435.411,50 €

1.118.479,50 €

14.295.314,25 €

269.545,50 €

175.070,25 €

95.818,50 €

1.036.541,25 €

117.310,50 €

270.441,00 €

1.746.225,00 €

3.116.340,00 €

55.968,75 €

693.117,00 €

403.870,50 €

924.603,75 €

113.280,75 €

301.783,50 €

173.279,25 €

49.252,50 €

203.278,50 €

116.415,00 €

140.593,50 €

1.761.448,50 €

1.460.112,75 €

100.296,00 €

2.283.525,00 €

45.222,75 €

289.694,25 €

6.191.039,25 €

2.370.836,25 €

127.161,00 €

323.723,25 €

259.247,25 €

45.670,50 €

10.298,25 €

237.307,50 €

21.939,75 €

428.049,00 €

236.412,00 €

124.922,25 €

372.080,25 €

758.040,75 €

180.891,00 €

2.301.882,75 €

101.639,25 €

55.073,25 €

44.775,00 €

210.890,25 €

72.535,50 €

147.757,50 €

357.752,25 €

605.805,75 €

30.894,75 €

111.937,50 €

116.862,75 €

522.972,00 €

52.834,50 €

10.746,00 €

117.310,50 €

66.714,75 €

19.701,00 €

45.670,50 €

85.520,25 €

65.819,25 €

382.378,50 €

475.062,75 €

40.745,25 €

383.274,00 €

19.701,00 €

125.370,00 €

1.300.713,75 €

596.403,00 €

35.372,25 €

124.474,50 €

91.788,75 €

5.373,00 €

895,50 €

114.624,00 €

447,75 €

274.023,00 €

149.996,25 €

51.043,50 €

88.654,50 €

330.439,50 €

124.026,75 €

1.003.407,75 €

26.865,00 €

4.029,75 €

4.029,75 €

98.952,75 €

11.193,75 €

18.805,50 €

244.023,75 €

322.380,00 €

4.925,25 €

53.282,25 €

45.670,50 €

115.071,75 €

3.582,00 €

895,50 €

28.656,00 €

8.507,25 €

895,50 €

11.193,75 €

10.746,00 €

7.611,75 €

238.203,00 €

123.579,00 €

11.641,50 €

179.995,50 €

2.686,50 €

27.760,50 €

818.039,25 €

257.008,50 €

Escenaris de finançament
dels casals d’estiu


